



## Handelsselskabet BEKU ApS

CVR nr. 10 24 27 03

Rosenvænget 65

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

13. marts 2020

dirigent

Kurt Andersen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Handelsselskabet BEKU ApS  
Rosenvænget 65  
5250 Odense SV

CVR nr. 10 24 27 03  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Kurt Andersen

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 83.490 mod sidste år kr. 72.445. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	83.999	52.082
1) Personaleomkostninger	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-2.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>82.999</b>	<b>50.082</b>
Andre finansielle indtægter	491	22.363
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>83.490</b>	<b>72.445</b>
3) Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>83.490</b>	<b>72.445</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
Overført resultat	-27.110	-35.555
<b>I alt</b>	<b>83.490</b>	<b>72.445</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>		
4) Grunde og bygninger	398.224	1.264.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.224</b>	<b>1.264.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.224</b>	<b>1.264.204</b>
Tilgodehavende selskabsskat	0	294
Værdipapirer	206.630	23.520
Periodeafgrænsningsposter	0	1.876
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>206.630</b>	<b>25.690</b>
Likvide beholdninger	798.438	168.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.005.068</b>	<b>194.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.403.292</b>	<b>1.458.648</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	1.027.039	1.054.149
Forslag til udbytte	110.600	108.000
5) <b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.262.639</b>	<b>1.287.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.200
Anden gæld	5.400	20.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.253	142.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.653</b>	<b>171.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.653</b>	<b>171.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.403.292</b>	<b>1.458.648</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Ejendomme	-1.000	-2.000
	<b>-1.000</b>	<b>-2.000</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostprimo	1.276.204	1.276.204
Tilgang	0	0
Afgang	-870.980	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>405.224</b>	<b>1.276.204</b>
Af- og nedskrivninger primo	12.000	10.000
Årets afskrivning	1.000	2.000
Tilbageførsel ved afgang	-6.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>7.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>398.224</b>	<b>1.264.204</b>

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.054.149	1.089.704
Årets resultat	-27.110	-35.555
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.027.039</b>	<b>1.054.149</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	108.000	103.400
Betalt udbytte	-108.000	-103.400
Årets resultat	110.600	108.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.262.639</b>	<b>1.287.149</b>

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Andersen, Rosenvænget 65, 5250 Odense SV